
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/25 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubartowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 30 ust.6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871 oraz z 2025 r. poz. 620), Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Lubartowski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/144/09 Rady Powiatu w Lubartowie 
z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubartowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 7910) wprowadza 
następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Przy ustalaniu dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora 
lub wicedyrektora albo inne stanowisko kierownicze w szkole/placówce, bierze się pod uwagę: 

1) wielkość i strukturę organizacji szkoły/placówki; 

2) liczbę uczniów; 

3) liczbę oddziałów i liczbę stanowisk kierowniczych w szkole/placówce; 

4) liczbę pracowników pedagogicznych, administracji i obsługi; 

5) zakres spraw administracyjno - finansowo - kadrowych; 

6) bazę lokalową, w tym liczbę i jakość administrowanych budynków.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne stanowisko 
kierownicze w szkole/placówce, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej jako procent 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego mającego tytuł zawodowy magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym miesięcznie, niżej wymienionej: 

1) dyrektor szkoły (zespołu) liczącej 17 oddziałów i więcej – od 60% do 75%; 

2) dyrektor szkoły (zespołu) liczącej do 16 oddziałów, dyrektor specjalnego ośrodka szkolno – 
wychowawczego – od 50% do 65%; 

3) dyrektor młodzieżowego domu kultury, dyrektor poradni psychologiczno – pedagogicznej – od 40% 
do 60%; 

4) wicedyrektor – od 30% do 40%; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3695



5) kierownik warsztatu szkolnego, kierownik kształcenia praktycznego, kierownik internatu – od 25% do 
30%.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) 11% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego mającego tytuł zawodowy magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym miesięcznie w klasie liczącej do 27 uczniów; 

2) 13% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego mającego tytuł zawodowy magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym miesięcznie w klasie liczącej od 28 uczniów.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu  w Lubartowie 

 
 

Andrzej Kardasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3695


	UCHWAŁA NR XV/92/25 RADY POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 8



	§ 2


		2025-08-05T06:27:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




